cessário, para preenchimento de vagas e formação de cadastro de
reserva. Modalidade: Pregão Eletrônico. Tipo: Menor Preço. Resul-
tado: Adjudicação e Homologação do Lote Único em favor da em-
presa CONSESP - Concursos, Residências Médicas, Avaliações e
Pesquisas Ltda, no valor total de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil
reais). A partir desta publicidade os autos do processo estão com vista
franqueada aos interessados.

MARILENE DORIGON COSTA
Gerente do Departamento de Logística

e Tecnologia da Informação

CENTRO DE PESQUISAS DE ENERGIA ELÉTRICA

EXTRATO DE APOSTILAMENTO

[...]

CEMAX ADMINISTRA-
ÇÃO SERVIÇOS LTDA. OBJETO: Apostilamento ao Contrato nº
080/2012, o preço mensal fica reajustado em 7,8105%, a partir de
01/03/2013, alterando o valor mensal, no período de 01/03/2013 a
19/08/2013, o Valor Mensal Estimado passa a ser de R$ 64.858,50
(sessenta e quatro mil oitocentos e cinquenta e oito reais e cinquenta
centavos) e a partir de 20/08/2013 o Valor Mensal Estimado será de
R$ 50.578,26 (cinquenta mil quinhentos e setenta e oito reais e vinte
e seis centavos). ESPÉCIE: Alteração do contrato, com base no Art.
65, Parágrafo 8º, da Lei Federal 8.666/93.

EXTRATO DE CONTRATO No- 9/2014

CONTRATANTE: CENTRO DE PESQUISAS DE ENERGIA ELÉ-
TRICA - CEPEL - CONTRATADA HEWLWTT PACKARD BRA-
SIL LTDA. OBJETO: Contratação de Serviços Suporte de Hardware
e Software da Infraestrutura Computacional Hewlett-Packard (HP).
Dá-se ao presente contrato o VALOR MENSAL ESTIMADO de R$
3.087,66 (três mil oitenta sete reais e sessenta e seis centavos). PRA-
ZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data de assinatura
do contrato.

EXTRATO DE CONTRATO No- 11 2 / 2 0 1 4

CONTRATANTE: CENTRO DE PESQUISAS DE ENERGIA ELÉ-
TRICA - CEPEL - CONTRATADA FACILITY SEGURANÇA LT-

[...]

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO Nº 52/2014

A Amazonas Distribuidora de Energia S/A, torna público o
resultado de julgamento do pregão em tela, conforme a seguir: Ma-
nauara Serviço de Taxi Limitada - EPP com valor total de R$
869.750,00 (oitocentos e sessenta e nove mil e setecentos e cinquenta
reais).

NUBIA REGINA DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

(SIDEC - 16/05/2014)

PREGÃO Nº 221/2013

A Amazonas Energia torna público o resultado de julga-
mento do pregão em tela, conforme a seguir: DNA Distribuidora
nacional de Aço Ltda, vencedor do Grupo 1 no valor de R$